СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.09.2021
	№
	      136

	г. Кадников

	Об утверждении схемы расположения земельного участка и предварительном согласовании предоставления земельного участка местоположением: Вологодская область, Сокольский район, Кадниковский с/с, д.Большое Село

В соответствии со статьей 11.10, подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6, пунктами 7, 9 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Уставом города Кадникова, правилами землепользования и застройки городского поселения города Кадников Сокольского муниципального района Вологодской области, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области от 19.07.2021 № 785, на основании заявления Майоровой Наталии Евгеньевны, зарегистрированной по адресу: Вологодская область, Сокольский район, д.Большое Село, д.19, кв.1, паспорт серия 19 13 номер 910498 выдан Отделом УФМС России по Вологодской области в г.Соколе 22.01.2014, в связи с тем, что на извещение о возможном предоставлении в аренду земельного участка, размещенное в газете "Сокольская правда" от 17.08.2021 № 58 (17691), на официальном сайте www.torgi.gov.ru от 17.08.2021 № 170821/6148070/01, лот № 1, официальном сайте города Кадникова в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.kadnikov‑adm.ru от 17.08.2021, заявления иных граждан, крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе не поступили, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 35:26:0102047:ЗУ1 площадью 1235 кв.м, образуемого из земель, находящихся в государственной собственности, категория земель – земли населенных пунктов, местоположение земельного участка: Вологодская область, Сокольский район, Кадниковский с/с, д.Большое Село, в кадастровом квартале 35:26:0102047, в территориальной зоне населенного пункта – ЗН, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), согласно приложению.

2. Предварительно согласовать Майоровой Н.Е. предоставление в аренду земельного участка, который предстоит образовать в соответствии со схемой расположения земельного участка, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Майоровой Н.Е. обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка, с последующим осуществлением государственного кадастрового учета земельного участка и государственной регистрации права муниципальной собственности на земельный участок, с правом осуществления данных действий без доверенности.

4. Отделу земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова обеспечить направление в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления в орган регистрации прав настоящего постановления с приложением схемы расположения земельного участка, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.

5. Срок действия постановления составляет два года.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города
А.Е.Комельков

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации города
от 23.09.2021 № 136

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка
	35:26:0102047:ЗУ1

	Площадь земельного участка
	1235 м2

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	388062.18
	3181402.57

	2
	388032.38
	3181432.88

	3
	388011.80
	3181404.57

	4
	388045.82
	3181383.31

	1
	388062.18
	3181402.57

Система координат МСК-35 3 зона
[image: image1.jpg]35:26-6.347

35:26:0000000:773(2)

35:26:0102047:33

35:26:0102047:72

35:26:0102047:3Y1
S$=1235 kB.M

35:26:0102047

Масштаб 1:1800

Условные обозначения:

	35:26:0102047
	· кадастровый квартал;

	· существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;

	· вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения